NUMER
STARTOWY

55

264

40

41

267

220

233

46

74

221

239

279

246

289

257

80

38

206

15

87

79

35

83

25

228

42

272

32

NAZWISKO

ANDRZEJEWSKI

BANNIKOV

BARTOSZEK

BARTOSZEK

BACZKOWSKI

BIELECKI

BIELINSKA

BIELINSKI

BLICHARSKI

BLAZEWICZ

BORCOWSKI

BOZEK

BUJNOWICZ

BURDZY

BUTRY

CEBULAK

CECHOWSKI

CHOROS

CIECIEL

CIOCH

CIOSMAK

CZUBACKI

CZYZKOWSKI

DEMBOWSKI

DEBSKI

DIACHENKO

DOBROWOLSKI

DOLZYNSKA

IMIE

IGOR

DENYS

SARAH

PAWEL

AUGUSTYN

TOMASZ

ANNA

PIOTR

PIOTR

PAWEL

JANUSZ

ROBERT

JAKUB

JAN

MACIE)

DARIUSZ

PIOTR

KRZYSZTOF

SONIA

MICHAL

ANDRZE)J

OSKAR

TOMASZ

KONRAD

MICHAL

VITALII

WOICIECH

AGNIESZKA

MIEJSCOWOSC

KRAKOW

WARSZAWA

LUBLIN

LUBLIN

WARSZAWA

LUBLIN

KONSTANCIN JEZIORNA

KONSTANCIN JEZIORNA

KIELCE

LUBLIN

GDYNIA

WARSZAWA

SANDOMIERZ

LUBLIN

JEDLNIA-LETNISKO

TRZEBIATOW

BURZENIN

PIASECZNO

RZESZOW

GLIWICE

BRATKOWICE

LUBLIN

OTWOCK

BYDGOSZCZ

WARSZAWA

LUBLIN

21-100 LUBARTOW

LUBLIN

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

KLUB

ACTIVEJET

ACTIVEJET

KIELCE

WMKS OLSZTYN

BIKE U UP

KOLAZRZYSCI.CC

SANDOBRO

AT - AKTYWNY TRZEBIATOW

BTT- BEDNARSKI TRI TEAM

CWKS RESOVIA INZYNIERIA

RZESZOW S.A.

WYSKOCZ NA BIEGOWKI

PZU SPORT TEAM

ACTIVEJET

THE PROSECCOS

BANDA GRUDNIA

DYSTANS

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO



NUMER
STARTOWY

31

33

12

70

236

217

248

285

27

275

230

409

85

20

226

407

69

282

22

284

243

245

26

17

50

210

205

62

NAZWISKO

DOLZYNSKI

DOLZYNSKI

DROBNIK

DRYGLAS

DZIEWIELA

FILIN

FILIPEK

FOLTYN

FOMIN

GACA

GAWLIKOWSKI

GELLERT

GELLERT

GIERSZ

GIL

GINALSKA

GINALSKI

GIRAU TUR

GLADECKI

GLOWACKI

GORA

GROMADA

GRUBA

GRUSZCZYK

GRYBCZYNSKI

GRYZIAK

HAJDA

HARABURDA

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

IMIE

KRZYSZTOF

ALEKSANDER

MIROSEAW

PRZEMYSLAW

JACEK

LUKASZ

KAMIL

DAWID

MYKYTA

MICHAL

MACIE)

ANNA

RAFAL

MICHAL

REMIGIUSZ

ANNA

ADAM

GABRIEL

MATEUSZ

LUKASZ

HENRYK

ADAM

WIESLAW

MICHAL

MATEUSZ

RAFAL

PIOTR

TOMASZ

MIEJSCOWOSC

LUBLIN

JOZEFOSEAW

POZNAN

SIENKIEWICZE

LUBLIN

LUBLIN

CHRZANOW

RADOM

POZNAN

WARSZAWA

LUBLIN

POZNAN

POZNAN

WARSZAWA

LUBLIN

KAZUN NOWY

KAZUN NOWY

LEGIONOWO

LUBLIN

TURKA

JAWORZNO

MIKOLOW

BOZEPOLE MALE

WARSZAWA

KRAKOW

WARSZAWA

CHORZOW

BIALYSTOK

KLUB

BANDA GRUDNIA

DREWNOFORNIR
WYDOLNOSC.PL

TRIAMIGOS

SEPPELER OCYNKOWNIA
SLASK SCHC CHRZANOW

PZU SPORT TEAM

LUBELSKA GRUPA
TRIATHLONU

POZNAN RACING TEAM

POZNAN RACING TEAM

RS CYCLING

MAZOWIECKI STOWASZENIE
KOLARSKI

BRODEX PARTY
PROFESSIONAL

SAINT-GOBAIN SQUAD

MARE E MONTI

GROUPONE

KAFKA CLUB TEAM

DYSTANS

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

FAMILY FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

FAMILY FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO



NUMER
STARTOWY

229

212

207

404

405

30

208

11

76

21

406

51

23

28

287

73

224

250

214

24

254

71

18

13

242

218

NAZWISKO

IGNATOWICZ

1ZWORSKI

JAKOBCZYK

JANKOWIAK

JARDZIOCH

JARDZIOCH

JARZYNA

JEDUT

JEDUT

JONSKI

JOZWIAKOWSKA

KACZMAREK

KACZMARSKI

KALIMOW

KARWOWSKI

KISIELINSKA-WATRAK

KISIELINSKI

KOCIRA

KOGUCIUK

KOLODZIEJCZYK-KOTASINSKA

KONIEC

KONTNY

KOPCZYNSKI

KOPUT

KOWALCZYK

KOWALEWSKI

KOWALSKI

KOWNACKI

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

IMIE

JAKUB

MARCIN

ANDRZEJ

KATARZYNA

ADAM

MALGORZATA

PIOTR

PIOTR

KRZYSZTOF

EMIL

DOMINIKA

ALEKSANDRA

ARTUR

PATRYK

KRYSTIAN

EDYTA

MICHAL

BOGUSLAW

GRZEGORZ

MILENA

PIOTR

ZBIGNIEW

KONRAD

BLAZE)

ADAM

StAWOMIR

JAROSEAW

JAKUB

MIEJSCOWOSC
LUBLIN
KAMIONKA
TURKA
POZNAN
BURZENIN
BURZENIN
WARSZAWA
SWIETOCHEOWICE
IMIELIN
BARANOW
GARBOW
POZNAN
RADOM
KATY WROCLAWSKIE
WARSZAWA
NOWA IWICZNA
NOWA IWICZNA
SWIDNIK
WARSZAWA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
SWIERCZYNIEC
TYCHY
DYS
SWIDNIK
MEAWA
oLKUSZ

TURKA

KLUB

THE PROSECCOS

GRUPETTO WARSZAWA

DANIELOSPORTSWEAR

WIRTUALNA POLSKA

WONDER TEAM

BRODEX PARTY
PROFESSIONAL

PLYWANIETROJMIASTO.PL

IRONTATA / TRIDROPSY

PERSONALNY TRENING
KOLARSKI

PERSONALNY TRENING
KOLARSKI

WYDOLNOSC.PL

BRODEX PARTY
PROFESSIONAL

LEGIATEMPO MEAWA

SAINT-GOBAIN SQUAD

DYSTANS

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

FAMILY FONDO

FAMILY FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

FAMILY FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO



NUMER
STARTOWY

3

75

251

237

202

261

64

59

249

88

43

201

252

39

276

277

270

215

67

265

231

269

258

61

36

66

NAZWISKO

KOZAK

KRAJEWSKI

KRATIUK

KREGLICKI

KRYCH

KRYCZKA

KRYCZKA

KUBUSIAK

KVEKSAS

LEBIDA

LECHOWICZ

LEMIE

LEWICKI

LOREK

tAPAWA

LAPCZYNSKA-ZYGAN

LAPCZYNSKI

LUKASIK

MAGRIAN

MAJCHER

MAJEWSKI

MAKOWSKI

MARCINEK

MATELA

MAZOWIECKI

MAZUREK

MAZURKIEWICZ

MICHALSKI

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

IMIE

KRZYSZTOF

JAKUB

ANNA

MARCIN

ROBERT

KLAUDIUSZ

KLAUDIUSZ

MALGORZATA

JUOZAS

JAROSEAW

LUKASZ

KAMIL

DARIUSZ

WOIJCIECH

DARIUSZ

MONIKA

MAREK

AREK

MACIE)

DAMIAN

TOMASZ

MARIUSZ

KRZYSZTOF

WIESEAW

WOIJCIECH

MARCIN

WOICIECH

MICHAL

MIEJSCOWOSC
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
RABIEN
WARSZAWA
WARSZAWA
PRZEWORSK
PALANGA
LUBLIN
JEDRZEJOW
KRAKOW
KARCZEW
OLSZTYN
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
GDANSK
LUBLIN
KOBYLKA
LUBLIN
LUBLIN
DABROWKA
WARSZAWA
LUBLIN
WARSZAWA

LUBLIN

KLUB

LIGHT CRANK TEAM

INDYWIDUALNIE

SANDOBRO

ACTIVEJET

GRAN FONDO

GVTPVG

KOLAZRZYSCI.CC

KOLAZRZYSCI.CC

PZU SPORT TEAM

COFFER RIDER

RETRO TEAM

ARTMAR

PZU SPORT TEAM

MATELINA

UKS OLIMPIJCZYK

INNY

ERKADO RACING TEAM
KRASNIK

DYSTANS

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO



NUMER
STARTOWY

63

263

291

16

52

256

48

273

216

240

204

10

280

19

54

58

260

259

53

232

255

56

72

81

37

222

29

NAZWISKO

MICHNOWSKA

MOLCHANIUK

MUSUR

NAWROCKI

NIEDZWIEDZ

NOGAL

NOWACZEK

NOWAK

NOWICKI

NUSZKIEWICZ

OCHNIOWSKI

PASTERSKA

PASTERSKI

PIEKUT

PIETRASZEWSKI

PIGLOWSKI

PIWOWARSKI

POPLAWSKI

PRZYBORKIEWICZ

PYRA

RABOS

RATUSINSKI

ROGACZEWSKI

ROGOZINSKI

ROGULSKI

ROMANIUK

ROZALSKI

RUDZKI

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

IMIE

KATARZYNA

IGOR

JAN

ANDRZEJ

MACIE)

ADRIAN

PAWEL

MARIUSZ

GRZEGORZ

BARTLOMIEJ

MARCIN

PAULINA

GRZEGORZ

JACEK

ROBERT

MARCIN

PIOTR

TADEUSZ

KRISS

MAREK

ALEKSANDRA

RADOStAW

LESZEK

MARCIN

MACIE)

ADAM

KAMIL

LUKASZ

MIEJSCOWOSC

WARSZAWA

WARSZAWA

LUBLIN

LUBLIN

WARSZAWA

LUBLIN

LUBLIN

PUCHACZOW

SIENNICA ROZANA

CIERPICE

tABUNIE

WARSZAWA

WARSZAWA

RYKI

TOMASZOW
MAZOWIECKI

LUBLIN

WARSZAWA

GDANSK

TORUN

LUBLIN

WARSZAWA

KONSTANCIN-
JEZIORNA

NOWA WIES
TWOROSKA

NOWA IWICZNA

WARSZAWA

ROSS0OSZ

SNOPKOW

KRASNYSTAW

KLUB

SZMETERLINGI

TRICLUB

KOLARSKA GRUPA
BIALOLECKA

DZIKITEAM LECZNA

N/A

RYCKA GRUPA KOLARSKA

LKK LUKS SEAWNO

BIKE U UP

ZOSKA WARSAW WOMEN'S
CYCLING TEAM

TG CYCLING TEAM

ACTIVEJET

RRRR

DYSTANS

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO



NUMER
STARTOWY

286

283

290

401

65

241

408

268

402

403

34

278

86

44

227

235

84

49

271

262

219

253

47

45

209

NAZWISKO

RUTKOWSKI

RYNSKI

SADLAK

SAKERIS

SEKOWSKI

SHEVEL

SKOMOROWSKA

SKOREK

SKOWRON

SKOWRON

SMOL

SOBCZAK

SOLECKI

SOSNA

SPECJAL

STAWICKI

SUCHOROWSKI

SYPULA

SZCZEPANIK

SZCZESNY

SZCZYPEK

SZEREMETA

SZMAJDA

SZYMANEK

SZYMKIEWICZ

SZYMONIUK

TARASIUK

TOMCZAK

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

IMIE

PIOTR

ANDRZE)J

LUKASZ

RIMANTAS

MARCIN

ANTON

MONIKA

KAROL

ADAM ( DAWID)

JAKUB

KAMILA

TOMASZ

LUKASZ

MICHAL

ANDRZE)J

MAREK

SLAWOMIR

DARIUSZ

PIOTR

MARCIN

LUKASZ

PAWEL

RAFAL

ADRIAN

ROBERT

MICHAL

KAROL

MACIE)

MIEJSCOWOSC

LUBLIN

GDYNIA

OLSZTYN

GARGZDAI

CHOROSCZ

DOSLIDNE

WARSZAWA

SWIDNIK

BURZENIN

BURZENIN

WARSZAWA

WARSZAWA

TOMASZOW
MAZOWIECKI

SIERAKOWICE

BYDGOSZCZ

LUBLIN

DOMINOW

WARSZAWA

RZESZOW

PIASECZNO

GORASZKA

LUBLIN

+ODZ

WARSZAWA

CHOROSZCZ

LUBLIN

SWIDNIK

POZNAN

KLUB

VICTORIA

DREWNO FORNIR

REDHEAD TEAM

PZU SPORT TEAM

SOLTRADE TRI TEAM

BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA

CWKS RESOVIA INZYNIERIA /
FERRBUD RZESZOW

501ST

PZU SPORT TEAM

COFFEE AND SONS

CYCLING CLUB

DYSTANS

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

FAMILY FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

FAMILY FONDO

MEDIO FONDO

FAMILY FONDO

FAMILY FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

MEDIO FONDO

GRAN FONDO

GRAN FONDO

MEDIO FONDO



NUMER

Lista startowa PZU Gran Fondo Lublin - niedziela

o — NAZWISKO IMIE MIEJSCOWOSC KLUB DYSTANS
82 TRUDNOWSKI DARIUSZ WARSZAWA ACTIVEJET GRAN FONDO
14 TYLICKI GRACJAN PSARY POLSKIE GF_COFFERIDERS GRAN FONDO

288 URODA KAMIL GRUSZKOW 98 MEDIO FONDO
244 WERESZCZYNSKI MICHAL LOSICE MEDIO FONDO
213 WEGRZYNIAK PRZEMYSLAW WARSZAWA MEDIO FONDO
78 WILK RAFAL RZESZOW SPORT JEST JEDEN GRAN FONDO
57 WITKOWSKI ANDRZE) WARSZAWA GRAN FONDO
211 WEODARCZYK HUBERT LUBLIN MEDIO FONDO
225 WOITKOWIAK DARIUSZ DABCZE REAL 64- STO LESZNO MEDIO FONDO
266 WOZNIAK TOMASZ LUBLIN MEDIO FONDO
60 WRAZEN PIOTREK KR;;?;C?\,I\IV';IKIE LIGHT CRANK TEAM GRAN FONDO
234 ZDUNCZYK KRZYSZTOF GDYNIA PRZEKOP.WATY MEDIO FONDO
281 ZYGAN TOMASZ WARSZAWA KOLAZRZYSCI CC MEDIO FONDO
77 ZYTA JAROSLAW OSTRODA GRAN FONDO
223 ZARLINSKA OLGA BYDGOSZCZ MEDIO FONDO
68 ZUK DANIEL POGORZE GRAN FONDO
203 ZAWODNIK ANONIMOWY MEDIO FONDO
238 ZAWODNIK ANONIMOWY MEDIO FONDO
247 ZAWODNIK ANONIMOWY MEDIO FONDO
274 ZAWODNIK ANONIMOWY MEDIO FONDO




